



MĚSTO - MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ DUB

nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, PSČ 463 43
tel.: 485 147 262, e-mail: tajemnik@cdub.cz, IČO: 00 26 27 22

Čj.: MUCD/1182/2018
Český Dub: 23. 4. 2018
Vyřizuje: Ing. Chotěborová

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

na základě Vaší písemnosti ze dne 9. 4. 2018, doručené městskému úřadu 10. 4. 2018 čj. MUCD/1182/2018, ve věci poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám na základě vyjádření Ing. M. Chotěborové, vedoucí odboru stavebního a životního sdělujeme:

ad1) Nepovolená přístavba k severní straně svého RD

- není evidováno přestupkové řízení

ad2) Užívání nezkolaudované stavby této přístavby

- není evidováno přestupkové řízení

ad3) Stavby chovatelského zařízení při západní straně pozemku č. p. p. 281/228 v k. ú. Rozstání pod Ještědem

- na p.p.č 281/228 v k. ú. Rozstání se nenachází stavba chovatelského zařízení
- není evidováno přestupkové řízení

Vážený pane magistře, zároveň Vás upozorňujeme na skutečnost, že se minimálně v bodě ad1) a ad2) opakovaně domáháte informací, jejichž znakem je sériovost či stereotypnost, a informací, které jsou spojené s opakováním obdobných či zcela identických argumentů.

Bc. Jana Svobodová
tajemník Měú


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ DUB
463 43 okr. LIBEREC